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Ejecución Mensual

DEVENGADO APROBADO
Sistema Integrado de Gestión Financiera

Periodo: 2025

TotalEn*K> DIekmbrtFtibwo M«rz6 Abril Jtfnls Octubr»AlfMtO S»ptltmbr«M CCP C9ne*ptc.R«f CCP Cuf nt«.R«r CCP SubCu*nU.R«f CCP Auk

Total Gantral 1.340.190.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.340.800.08 0.000.00

2.1 S0M12.T40400.000.00 0.00 0.00 0.00 000 OiO 0.00 000^2.74

4M.SOO.OO

431^.90

431,402.00

3.1.1 ISWUNCftACIONEa

al aataonal fijo

Suelde» amploado» fije»

0.000.00 0410 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 4S6,S00.0Q

431,482.08

431,462.88

2.1.1.1 0.000.00 O.DO 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.1,1.1.01 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

55.017.12

20,000.00

2.11.2

2.112.08

Reimineraelenaa al paraenal de carietat (emperel

Enplaade» tempeealae

0.000.00 0.00 0.00 Q.OO0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55,017.12

20,000.00

0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2,1.UL11 35,017.12Interinato 0.000.00 0.00 0.00 0.00Q.OO 0.00 0.00 35,017.12 0.00Q.OO 0,00

2.15 COHTtflSUCtONSS A LA 8ECURI0AD SOCIAL

Centftbuctona» al eeaure de

CentflUiCtone» al «egure de ealud

74,112.74

04,402.85

M.402.85

0.000.00 0.00 0.00 0.000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 74,»12.74

34,402.85

34,402.85

0.00

2.1.S.1 0.000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

2.15.101 0.000.000,00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0410 0.00

84,54150

M.MISO

2.1.5.2 CdnOIbuctoeiaa al »»8vre I

CentrlbuatoAM al aa^uto da panatone»

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,000.40 0.00 0.00 0.00 34.54150

34,541502.15.2.01 0.044.40 0.00 0.04 4.00 0.00 0.004.00 0.04 0.40 0.00

5,070.39

5,075.3»

2.15.3

2.15.3.01

Comnbuelanaa al ea^uto da rteaQe ladotol

Cenbibuatonaa al aegvto da rtaasa lateral

0.000.00 0.00 0.000.00 Q.OO 0.00 0.00 5,078.39

5,076.39

0.000.00 0.00

O.CO4.00 0.00 Q.OO0.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

cohtmtaooh M MRvaei11

: 1

0.40 0.00 0,00 9M 9M4.00 0.00 OaOO 130,287^4

SERVICIOS BASICOS

Tatofeno local

TaUtote local

134^7^4

23,022.54

23,022.54

2.M 0.400.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.40 0.00 0.00 130,257.24

23,022.50

23,022.50

2.2.13 0.000.000.04 0.00 4.00 0.00 4.000.04 4.00 0.00 0.00

2.2.1.3.41 0.040.040.04 0.00 4.00 0.00 0.04 0.40 Ü.OO0.00 0.04

12,695.00

12,895.00

2.2.15 Servicio de iniafnet y (●levitflOfi i

SarvUJo de Intemel y televieldn i

0.000.04 0.000.00 0.00 0.00 0.00 D.OQ0.00 0.00 0.00 12,095.00

12.695.002.2.1.5.41 0.40Q.OO0.04 0.04 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

94,569.74

94,559.74

2.2.16 Etocbictoad

Etoctncidad na «aetabto

4.004.400.04 0.04 4.40 0.04 0.000.00 4.00 0.00 0.00 94.569.74

94.569.742.2.1.6.02 0.000.400.44 0.04 0.40 0.04 0.00 0.000.00 0.00 0.00

21 MATCRlM.e87 tUHKrrROS 0.00 04MI 0,00 0.04 0.004.40 0,40 0.00 4.00

COMBUSTiBLeS, LU&HJC ANTES. PROOLICTCS QUIMICOS Y CONEXOS

CambuatiSlaa y lubrkantea

Gaaolwa

0.402.3.7 0.000.000.04 0.00 0.00 0.00 0.00 4.000.40 0.00 0.00 4.40

0.042,3.7.1 4.000.000.04 0.00 0.00 0.00 0.000.04 0.00 0.00 0.00 0.00

0.042.3.7.1.01 4.000.000.04 0.00 0.00 0.04 0.000.44 0.40 0.00 4.40 0.40

$50,000,00

554.440.40

554,440.44

vija-rv;
2.4 TMMftnHCM OOMtmtS OM s.ee «M BM O.BO OM BM KOpOBOAB

2.4.1 TRANSI EA6NCUS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 0.000.40 0.00 0.000.00 0.40 0.40 0.40 0.40 550.000.00

550,000.00

550.000.00

0.404A0

2.4.12 Ayudae y denicianee a paesenaa

Ayudae y tenaclena» pr«granvadae a hágate» y paradnej

0.000.40 Q.OO 0.000.04 0.40 4.00 0.040.40 0.00 0.40

2.4.1.2.01 0.000.000.04 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 4.00 0.00
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Sistema Integrado de Gestión Financiera

Penodo: 2025

Enaro Fabraro Msrxo Abni Mayo Jutiia Julio Agoste Saptiambfa Odubra Novitii^rt DIcitmbra ToUI
Pef CCP Cencapto.Raf CCP Cuanta. Raí CCF SubCuanta.Raf CCP Aua

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Q.OO 0.00 1,240.099.90 0.00 0.00 0.00 1,240.099.06Total Gtneral

Paramados d»l Raporta:

Paramatroa Reporta:
Hasta; 30/09/2025 23:59

nuil: Aprobado

Pracenflguración: ●
PafT-edo: 3025

InatKuclonal: K

Partida Ubre : 0202.01 .bOOl ;PR 6*15: PRDaOO;ACTe0013
Preaupuattado: $

Titulo Raparte : Ejecución Mentuel
Facha: 01/09/2025 00:00

No Preaupuestedo: N
Tipo Facha: 02J>2Jllel.tmputacEori

Repones Anterloree; -
Tipo de Reporte : pdf*Archivo PDF Acrobat
Entidad: 3*Poder Ejecutivo
Etapa del Gasto: OEVE NOAOO-DEVENGADO
Cla^cador: dr.gov.aiger.e4asineadoras,progrematÍco.actMdedobre.L ookupVOAetivldadObra«Actlvidad / Obra
Nombra:

Tipo Monada : 1 * Njclonel
Partida Ubre 0302.01.0001 ;PRG«15;PRD«00:ACTe0013


